Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Cadastro Pessoal e Averbação

EDITAL N. 383/GCPA/SEGEP, DE 26 DE OUTUBRO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso
de suas atribuições legais, em cumprimento a Decisão Judicial – Mandado de Segurança n.
0011388-83.2015.8.22.0001, de acordo com os termos do Memorando n.
816/ASTEC/SEGEP/2015, de 15 de outubro de 2015, torna público o desligamento da candidata
ao cargo de Agente Penitenciário, opção de vaga Alvorada do Oeste, Senhora Alessandra
Sousa Silva, do 3º Curso de Formação Básica, convocada através do Edital n. 278/SEGEP, de 20
de agosto de 2015, em referência ao Concurso Público SEJUS – Pessoal Penitenciário, regido
pelo Edital n. 367/GDRH/SEAD, de 29 de outubro de 2010,

Porto Velho – RO, 26 de outubro de 2015.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP